АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об установлении доли земельных

участков, предоставляемых бесплатно

в собственность граждан для

индивидуального жилищного строительства

 В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа от

03.05.2000 № 26-оз «О регулировании отдельных земельных отношений в

Ханты-Мансийском автономном округе-Югре»:

 1. Установить долю земельных участков, подлежащих включению в

перечень земельных участков предоставляемых бесплатно в собственность

граждан для индивидуального жилищного строительства, на 2025 год в

размере 50 (пятьдесят) процентов от общего количества земельных участков,

прошедших государственный кадастровый учет и предназначенных для

индивидуального жилищного строительства, за исключением земельных

участков, прошедших государственный кадастровый учет в связи с

изменением их границ.

 2. Включить прошедшие государственный кадастровый учет земельные

участки, предназначенные для индивидуального жилищного строительства, в

перечень земельных участков предоставляемых бесплатно в собственность

граждан (далее – Перечень).

 3. Опубликовать Перечень в официальном печатном издании города

Югорска и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления.

от 20.11.2024 № 1998-п

2

 4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города - директора Департамента муниципальной собственности и

градостроительства Ю.В. Котелкину.

Глава города Югорска         ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

         ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

6CEF3F90AAD5F36E76CCFCB204DEB7BF

Владелец  Харлов  Алексей Юрьевич

Действителен с 20.09.2024 по 14.12.2025

А.Ю. Харлов